PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras

Pregão Eletrônico nº. 155/2012                                        Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista

Gerência de Compras
CNPJ 14.239.578/0001

00
Inscrição Estadual: Isento

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 155/2012
Processo n.º 10.352/2012

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA
LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a necessidade de retificar as
especificações do objeto da licitação em epígrafe, torna público a RETIFICAÇÃO DO PROCESSO
LICITATÓRIO,

Nas fls. 07 do edital em comento, na Parte B

Disposições Específicas Deste Certame, item 1.1,

Onde lê-se:

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 3.062.477,40 (três milhões,
sessenta e dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta centavos), obtidos através de
pesquisa junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo

Leia-se:

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 2.888.981,00 (dois milhões,
oitocentos e oitenta e oito mil, novecentos e oitenta e um reais), obtidos através de pesquisa junto ao
mercado, conforme requisição que compõe o processo

Por fim, informamos que as demais informações do edital permanecem como dispostas na versão
originalmente publicada e a nova data para acolhimento de propostas no sistema www.licitacoes-e.com.br

e
participação na sessão de disputa, serão publicadas nos termos da legislação vigente.

Sem mais, subscrevo-me.

Vitória da Conquista - BA, 26 de junho de 2012.

Ana Marta Ribeiro Borges
Mat. n.º 07.02732-6

Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.win2pdf.com